ספר מי השלוח – אקסיסטנציאליזם דתי וחיים בדיאלוג
*The book of Mei Hashiloach – Religious Existentialism and Living
Dialogue*

ד"ר אביעזר כהן
Dr. Aviezer Cohen

מכללת יעקב הרצוג שבגוש עציון
תשע"א 2010

דוא"ל: avi-orna@zahav.net.il; aviezer.cohen@gmail.com

מחקר עיוני: במפגש בין פילוסופיה וחינוך

1. תקציר המחקר

עיסוק רב שנים בחסידות, ובפרט בהגותו הייחודית של ר' מרדכי יוסף מאיזביצה, בעל ספר הדרושים "מי השלוח", מוביל אותי לטענה כי ניתן לחלץ הגות זו מהקשרה המסורתי, ולהציגה כחלק מ'הגות הזמן', ולהראות כיצד מתקיים במשנה זו מודל של אקסיסטנציאליזם-דתי, בדומה לזו הקיימת אצל הוגים כגון בובר, רוזנצווייג, א"י השל וקירקגור.